
 

 

 

Uchwała nr XXV/181/2017 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt. 1, 2, 3, 4, 5 i 6, 

art. 214 pkt.1, art. 215, art. 217 ust. 1 i ust.2 pkt. 2 i 3, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) Rada Miejska w 

Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 1.565,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o 444.766,00 zł, 

2) dochody bieżące zwiększa się o 444.766,00 zł, 

3) dochody majątkowe zmniejsza się o 1.565,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy w kwocie 1.565,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planowanych wydatków budżetu, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 10.000,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 10.000,00 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o 1.565,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy w kwocie 1.565,00 zł, 

4) wydatki majątkowe zwiększa się o 1.565,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy w kwocie 1.565,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1.Określa się deficyt budżetu (wynikający z rozliczenia dochodów i wydatków niniejszej uchwały) 

w wysokości 1.565,00 zł.  

2. Planowany deficyt budżetu na 2017 rok określa się w wysokości 2.865.184,00 zł i zostanie pokryty 

przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o1.565,00 zł. 

2. Zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych                  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o 1.565,00 zł. 

3. Przychody budżetu ogółem po zmianach wynoszą 4.202.627,00 zł. 

§ 5. 1. Zmniejsza się rozchody z tytułu spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o 1.565,00 zł.  

2. Rozchody budżetu ogółem po zmianach wynoszą 1.337.443,00 zł. 



 

 

§ 6. W Uchwale nr XXIV/160/2016 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1.  § 6. Otrzymuje brzmienie: 

 „§ 6. Ustala się limit zobowiązań: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 

400.000,00 zł, 

2) na finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2.865.184,00 zł, w tym na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej do kwoty 452.467,00 zł, 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 

1.217.443,00 zł. 

2. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 

3 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Trzciel na 2017 rok” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości                    

24.816.646,32 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 24.233.688,32 zł, 

2) dochody majątkowe - 452.467,00 zł. 

 § 8. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        

27.681.830,32 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 23.301.329,32 zł, 

2) wydatki majątkowe - 4.380.501,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

Dochody 

1. Zmniejszenie w rozdziale 60016 w kwocie 1.565,00 zł dochodów z tytułu refundacji wydatków na 

zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa ul. Polnej w miejscowości Brójce”, w związku z uznaniem części 

wydatków na roboty budowlane za niekwalifikowalne. 

2. Zmiana w rozdziale 70005 w celu wyodrębnienia dochodów uzyskanych w ramach 

administrowania i zarządzania zasobami mieszkaniowymi i lokalami użytkowymi - zmniejszenie w 

kwocie 388.566,00 zł dochodów z wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych, a 

zwiększenie wpływów z najmu zasobów mieszkaniowych w kwocie 267.086,00 zł oraz wpływów z 

najmu lokali użytkowych w kwocie 121.480,00 zł. 

3. Pozostałe zmiany w dochodach dot. dostosowania uchwały budżetowej do zmian wprowadzonych 

rozporządzeniem w sprawie zmiany klasyfikacji budżetowej: 

- w rozdziale 70005 w kwocie 100,00 zł, w rozdziale 75615 w kwocie 100,00 zł, w rozdziale 75616 w 

kwocie 3.000,00 zł oraz w rozdziale 90002 w kwocie 3.000,00 zł – przeniesienie planowanych w 

par.0690 „Wpływy z różnych opłat” dochodów z tytułu zwrotów kosztów upomnienia do par.0640 

„Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień”, 

- w rozdziale 75814 w kwocie 50.000,00 zł – przeniesienie planowanych w par.0970 „Wpływy z 

różnych dochodów” dochodów z tyt. zwrotów podatku VAT za lata ubiegłe do par.0940 „Wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych”. 

Wydatki 

1. W rozdziale 60016 zmiana na zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa ul. Polnej w miejscowości 

Brójce” w kwocie 1.565,00 zł polega na zmniejszeniu wydatków ze środków unijnych, a zwiększeniu 

kwoty wydatków na wkład własny, w związku z uznaniem części wydatków na roboty budowlane za 

niekwalifikowalne. 

2. W rozdziale 92120 planowana dotacja celowa na dofinansowanie prac konserwatorskich obiektów 

zabytkowych w kwocie 10.000,00 zł przeniesiona zostaje do właściwego paragrafu.  


